

# Rozmowy o powiecie przy kołaczyku...

Data publikacji: 13.10.2018 19:00

Wczoraj (12.10) kandydaci KWW Porozumienie dla Samorządów przy tradycyjnych kołaczykach rozmawiali o przyszłości powiatu cieszyńskiego z wyborcami w Cieszynie.

*Spotkanie przy kołaczyku z KWW Porozumienie dla Samorządów/ fot. MSZ*

Wczoraj (12.10) na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie i nie tylko, można było spotkać kandydatów z KWW Porozumienie dla Samorządów. Rozdawali kołaczyki, przedstawiali siebie, swój program, zachęcali do udziału w zbliżających się wyborach, a także przybliżali wyborcom, czym zajmuje się powiat.

***Chcemy w takiej lżejszej formie wyjść do mieszkańców. Zauważamy, że działania profrekwencyjne dotyczące rady powiatu są potrzebne, ponieważ ciągle nie wszyscy rozumieją i znają zakres działania powiatu oraz w których obszarach samorząd powiatowy ma decydujące znaczenie. Takich informacji nigdy dosyć. Oczywiście, że nakłada się to na kampanię wyborczą. Jednak w środku kadencji trudno mówić o tego typu działaniach profrekwencyjnych, czy zwiększających świadomość społeczeństwa, mieszkańców powiatu, na temat tego czym się zajmujemy. Wydaje się, że robimy to każdorazowo na sesji rady*** – przyznał w rozmowie z OX.PL Jerzy Nogowczyk.

KWW Porozumienie dla Samorządów wystawiło swoich kandydatów we wszystkich okręgach wyborczych do Rady Powiatu Cieszyńskiego, ale także do Rady Miasta Skoczów. Porozumienie dla Samorządów łączy w sobie różne środowiska, społeczników i partie – PO, PSL, środowiska lewicowe – podkreślają kandydaci z tego komitetu.

***Wychodzimy do wszystkich osób, które nie były zainteresowane uczestnictwem w życiu partii politycznych. Tworzymy szeroką koalicję ponad podziałami*** – zaznaczył Nogowczyk.

***Każdy z nas ma swoją dziedzinę, którą chce się już konkretnie w starostwie zajmować*** – podkreślała Danuta Łabaj. ***Nie narzekajmy tylko bierzmy sprawy w swoje ręce*** – mówiła z kolei obecna na wczorajszym (12.10) spotkaniu Izabela Brachaczek. ***Najważniejsze jest to abyśmy świadomie wzięli udział w głosowaniu. Nie wychodźmy z założenia, że nie warto bo to i tak nic nie zmieni. Nasz region ma ogromny potencjał. Jest to potencjał ludzi którzy tu mieszkają, naszego położenia oraz bogatej historii. Na tych trzech filarach powinna opierać się strategia, która doprowadzi do ponownego rozkwitu Śląska Cieszyńskiego*** – przyznał kandydat Wojciech Błachowicz.

Kandydaci podczas rozmów z mieszkańcami omawiali cele swojego programu wyborczego. Głównymi tematami były: Dostępność do zbiorowego transportu z każdego miejsca powiatu, poprawa infrastruktury drogowej zapewniająca bezpieczeństwo rowerzystom i najmniej chronionym uczestnikom ruchu, przywrócenie ruchu na linii kolejowej z Bielska-Białej do Cieszyna, zapewnienie wsparcia i godnego miejsca w społeczeństwie osobom niepełnosprawnym i seniorom, dostosowanie oferty edukacyjnej do aktualnych potrzeb rynku pracy i oczekiwań uczniów oraz ochrona środowiska – likwidacja i zapobieganie tworzeniu tzw. „dzikich wysypisk” oraz walka ze smogiem.